ESTADO DE SERGIPE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GRACCHO CARDOSO
Rua do Cajueiro, nº. 171 - Centro - CEP 49.860-000 - Graccho Cardoso - Sergipe CNPJ: 11.582.140/0001-31

Site: www.gracchocardoso.se.gov.br – E-mail: cpl.fmsgc@gracchocardoso.se.gov.br

Página 1 de 1

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 02/2020_FMSGC-SRP

A Pregoeira Oficial do Município de Graccho Cardoso/SE, designada pela
Portaria nº 24/2020, em atendimento às disposições legais e à Resolução nº
257/2010, do Tribunal de Contas – TCE torna público para conhecimentos de
todos, a realização de licitação, na modalidade acima especificada, e mediante
informações a seguir: Registro de Preços, visando futura contratação de
empresa para o fornecimento parcelado de combustíveis, para os veículos
pertencentes e/ou a serviço do Município de Graccho Cardoso/SE e suas
secretarias. DATA DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 18/12/2020 (dezoito
de dezembro de dois mil e vinte) às 09h (nove horas/horário oficial de
Brasília). DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 30/12/2020 (trinta de
dezembro de dois mil e vinte) às 08h (oito horas/horário oficial de Brasília).
INÍCIO DA SESSÃO PÚBLICA: 30/12/2020 (trinta de dezembro de dois mil e
vinte) às 08:30h (oito horas e trinta minutos/horário oficial de Brasília).
LOCAL: www.licitanet.com. BASE LEGAL: Lei nº 10.520/02, e,
subsidiariamente, pela Lei nº 8.666/93, obedecendo integralmente o
regulamento aprovado pelos Decretos Municipais nº 23/2017 e 19/2020, e,
ainda, pela Lei Complementar nº 123/06. PARECER JURÍDICO: 49/2020. O
Edital, e informações complementares, encontram-se à disposição dos
interessados, para examinar ou obter o Edital no site: www.licitanet.com.br /
www.gracchocardoso.se.gov.br, e Sala da CPL, localizada no Prédio do Antigo
Fórum, situada a Rua da Glória, nº 171. – Centro CEP 49.860-000 – Graccho
Cardoso/SE, de segunda-feira à sexta-feira, em dias de expediente, no horário
das 08h às 13h. ou e-mail: cpl.fmsgc@gracchocardoso.se.gov.br

Graccho Cardoso, 15 de dezembro de 2020.
Agna Tatiane dos Santos

Pregoeira

http://www.gracchocardoso.se.gov.br/
mailto:cpl_fmsgc@gracchocardoso.se.gov.br
http://www.licitanet.com/
http://www.licitanet.com.br/
http://www.gracchocardoso.se.gov.br/
mailto:cpl_fmsgc@gracchocardoso.se.gov.br